ICARE —
il tuo \ \?’@‘T jJ}I ﬁgﬁl é‘ﬁ)/ -g\

St

S! stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZE RSA SEAVIZI
VIirtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALL TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI CIMITERIALS
\_/

Determina n. 220 del 05/10/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento: diretto per SERVIZIO STAMPA
TIPOGRAFICA VOLANTINI PROMOZIONALI FARMACIE - CIG: Z4E2530FDD.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A, n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- con determina n.179 del 10.08.2018 & stata contrattualizzata con la societa RSB ITALIA
SRL, Dattivita di comunicazione interna ed esterna delle farmacie tra cui anche la
realizzazione di nuovi e pil incisivi volantini promozionali;

- in occasione della nuova apertura della Farmacia Stazione si & ritenuto opportuno
provvedere alla distribuzione del primo nuovo volantino promozionale;

- risulta urgente provvedere alla stampa dei volantini in oggetto affinché siano disponibili per
la giornata’ inaugurale, la societda RSB ITALIA SRL con sede in Villanova d’Asti, ha
ritenuto opportuno rivolgersi ad una societa tipografica di zona che ha garantito la stampa e
spedizione entro il giorno previsto per I’inaugurazione;

- la societh BERRINO PRINTER SRL con sede in San Mauro Torinese (TO), ha presentato
offerta per un importo complessivo pari ad € 550,00 oltre iva;

- ¢ stata formulata richiesta all’Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z4E2530FDD.

Tutto cio premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa BERRINO PRINTER SRL il servizio in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 550,00 oltre IVA nei termini di legge;

1l Dirigente
. Marco £r si p.p.
Ao, TO Q0

pagina 1/1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale £ 1,000.000,60 i.v. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it CITrA b4 Viakinom

Pl e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito www.icareviareggto.it



